- dà mandato agli Uffici di Infra.To, in qualità di struttura di supporto al Commissario Straordinario, 
a procedere con il pagamento dei premi di cui all’Ordinanza n. 19 del 30 Luglio 2025 e al par. 7.2 
dell’Avviso di Concorso, come di seguito indicato:  

▪ € 150.000,00 (centocinquantamila/00) oltre IVA e oneri previdenziali al 
concorrente primo classificato in graduatoria, anche a titolo di anticipo per 
l’eventuale affidamento di incarico di Direzione Artistica; 

▪ € 50.000,00 (cinquantamila/00) oltre IVA e oneri previdenziali per ciascuno dei